UBND HUYỆN CÔ TÔ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 90/QĐ-PGD&ĐT
	Cô Tô, ngày 14 tháng 02 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiểm tra hoạt động sư phạm của nhà giáo
kết hợp kiểm tra chuyên đề

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CÔ TÔ

Căn cứ công văn số 1858/SGD&ĐT-TTr ngày 16/9/2009 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh về việc hướng dẫn nghiệp vụ thanh tra toàn diện cơ sở giáo dục và giáo viên, từ năm học 2009 - 2010;
Căn cứ kế hoạch số 508/PGD&ĐT ngày 21/9/2016 của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cô Tô về việc thực hiện chương trình kế hoạch công tác kiểm tra năm học 2016-2017;

Xét đề nghị của tổ chuyên môn phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cô Tô,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên kết hợp kiểm tra chuyên đề trường THCS thị trấn Cô Tô, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Trưởng đoàn: Ông Đỗ Văn Quang - Phó Trưởng phòng GD&ĐT.

2. Phó Trưởng đoàn: Châu Ngọc Khiêm- Cán bộ chuyên môn phòng GD&ĐT.
3. Thành viên:
+ Ông Nguyễn Công Hiếu - Cán bộ chuyên môn phòng GD&ĐT.
+ Ông Nguyễn Thanh Hải- Cán bộ kế toán phòng GD&ĐT.

+ Ông Bùi Văn Long - Cán bộ chuyên môn phòng GD&ĐT.

+ Bà Nguyễn Thị Mến - Cán bộ chuyên môn phòng GD&ĐT.

+ Bà Nguyễn Thị Lũy - Giáo viên trường THCS Đồng Tiến.
+ Ông Hà Quang Duẩn - Giáo viên trường THCS Đồng Tiến.
+ Ông Đỗ Tiến Cường - Giáo viên trường THCS Đồng Tiến.
+ Bà Phạm Thị Thùy - Giáo viên trường THCS Thanh Lân.
+ Bà Lê Thị Cúc - Giáo viên trường THCS Thanh Lân.

Điều 2. Nội dung kiểm tra:

1. Kiểm tra hoạt động sư phạm của nhà giáo (có danh sách kèm theo).
2. Kiểm tra chuyên đề: Nội dung kiểm tra: Mua sắm, quản lý, sử dụng thiết bị dạy học; thực hiện thu, chi các khoản đóng góp của người học; công khai theo Thông t​ư số 09/2009/TT-BGDĐT ngày 07/5/2009 của Bộ GD&ĐT về Ban hành Quy chế công khai đối với cơ sở giáo dục.

Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ và quyền hạn theo công văn số 1858/SGD&ĐT-TTr ngày 16/9/2009 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Thời gian kiểm tra: 03 ngày, từ ngày 20/02/2017 đến hết ngày 22/02/2017.

(15  giờ  ngày 18/02/2017, đoàn kiểm tra họp tại phòng GD&ĐT).

Điều 4. Các ông, bà: Tổ chuyên môn, Kế toán - Tài vụ Phòng Giáo dục và Đào tạo; Hiệu trưởng các trường THCS và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4 (Thực hiện);

- Lưu: CM, VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Đoàn Thị Kim Thu

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐƯỢC KIỂM TRA
HOẠT ĐỒNG SƯ PHẠM

(kèm theo Quyết định số 90 /QĐ-PGD&ĐT ngày 14/02/2017)

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	GIÁO VIÊN
	GHI CHÚ

	1
	Hoàng Đình Hoan
	 Giáo viên

	2
	Đinh Hoàng Quỳnh Trang
	Giáo viên

	3
	Lê Thanh Tùng
	Giáo viên

	4
	Hoàng Thị Dung
	Giáo viên

	5
	Nguyễn Thị Thanh Duyên
	Giáo viên

(danh sách ấn định 05 người)